2023 年５月 19日

各  位

会 社 名 ナ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 杉 田 理 之

（コード番号 8089 東証スタンダード）

問 合 せ 先 管理本部経理部長 菅 井  敦

（TEL．045 － 521 － 6111）

取締役・監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役・監査役候補者を内定し、2023年

６月29日開催予定の第74回定時株主総会に役員選任の議案を付議することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏 名 現 役 職 再任・新任

杉田 理之 代表取締役社長 再任

川路 泰三 取締役資材事業本部長 再任

原口 洋一 取締役住宅事業本部長 再任

清水 利浩 上席執行役員資材事業本部副本部長 新任

津戸 裕徳 上席執行役員管理本部副本部長 新任

鈴木 信哉 社外取締役 再任

小久保 崇 社外取締役 再任

濱田 清仁 社外取締役 再任

田村  潤 社外取締役 再任

２．監査役候補者

氏 名 現 役 職 再任・新任

森  隆士 常勤監査役 再任

中川 秀宣 社外監査役 再任

野間 幹晴 社外監査役 再任

３．取締役・監査役候補者の就任予定日

2023年６月29日（第74回定時株主総会開催予定日）

＜参考＞

2023年６月29日以降の当社取締役・監査役体制（予定）

代表取締役 杉田 理之  監査役（常勤） 森  隆士

取締役 川路 泰三  社外監査役（常勤） 鈴木 耕典

取締役 原口 洋一  社外監査役 中川 秀宣

取締役 清水 利浩  社外監査役 野間 幹晴

取締役 津戸 裕徳  社外監査役 柴山 珠樹

社外取締役 鈴木 信哉

社外取締役 小久保 崇

社外取締役 濱田 清仁

社外取締役 田村  潤

以上